
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - 
Sito Web: www.csasalerno.it 

 
 
 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 
 
VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ; 
VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I e II grado aspiranti 
all’assegnazione provvisoria provinciale; 
ESAMINATE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle 
assegnazioni provvisorie; 
VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie POSTO SOSTEGNO del personale docente della scuola secondaria di I e II 
grado per l’a.s. 2018/19; 
VISTO il decreto di pubblicazione prot. 14234 del 09/08/2018; 
VISTA la necessità di apportare le necessarie rettifiche per mero errore materiale; 

 
DISPONE 

 
La rettifica della sede di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale per i docenti 
sottoelencati: 

 
MAURO ANNA n. 10/03/1971 CS da IPSS Polla a IIS Ferrari Battipaglia; 

 
ZAMMIELLO ROSA n. 02/01/1962 SA ESCLUSA DALLE UTILIZZAZIONI PER 
MANCANZA DEI REQUISITI; Resta in assegnazione provvisoria a IPSS Polla. 

 
MORANO LUCIA n. 25/05/1976 SA CONFERMA all’IIS Piranesi Capaccio. 

 
AULISIO ANTONIETTA n. 30/05/1968 da IIS Vico De Vivo Agropoli a Liceo Sc. Gatto 
Agropoli 

 
COCINA ANNA n. 14/12/1959 SA da IPSIA Ferrari Battipaglia a IIS Ferrari Battipaglia 

 
CIOFFI CONCETTA n. 18/05/1962 SA da IIS Giovanni XXIII Salerno a Lic. Art. 

Sabatini Menna Salerno 
 
DEL REGNO ANTONIETTA n. 21/07/1964 SA da IIS Filangieri Cava dè Tirreni a Liceo 
Sc. Margherita Hack Baronissi 

 
IANNONE GIUSEPPINA n. 17/04/1968 SA punti 155 da posto comune a conferma 
sostegno a IIS DEFILIPPIS GALDI CAVA 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014394.14-08-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
Per IL FUNZIONARIO F.F. 

Filomena Chiariello   
                                                                                           Il Funzionario Amministrativo 
                                                                                                    Dott.ssa Rossella Schiavo 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’articolo 3, 
comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle 
Scuole di I e II grado della provincia 

LORO SEDI 

 
Alle OO.SS. LORO SEDI 

 
All’albo dell’Ufficio SEDE 


